/Palásthy György.
IMorócz Erzse.

303.

Nos cap. etc. — quod nob. Catharina Palásthy, 
egr. dni. Joannis Alexandri Potyondy conthoralis, 
suo, quam et nob. Juditka aeque Palásthy, car
nalis et uterinae sororis suae egr. dni. Joannis Rado, 
conthoralis nominibus et in personis, nostram pers. 
veniens in praes, per modum et formam solemnis 
protestationis, contradictionis, cassationis, mortifica
tionis, proposuit et detexit coram nobis in hunc 
modum. —  Qualiter, prout eadem protestáns sub- 
intellexisset, sed et revera in notitiam ejusdem reecn-
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ter tantum pervenisset, perillustris ac gener, dnus. 
Emericus Niczky, nescitur unde motus, quibusque 
ductus considerationibus, certum quemdam jobagyi- 
onem, providum quippe Bakonyi, ad bona, ceterasque 
portiones in poss. Hahát in cottu. Szaladiensi, cum 
moderna protestante, ceterisque condivisionalibus ejus
dem hactenus in statu indiviso existentes, dietamque 
dnam. protestantem et condivisionales ejusdem jure 
avito Palástliyano aequaliter respicientes spectantem, 
et pertinere debentem, illustri ac gen. dno. Alexandro 
Skublics vendidisset et abalienasset; et ne fors plures 
etiam ejusmodi jobágyiones portionesque possessiona- 
rias, dictam dnam. protestantem sororemque ejusdem 
praememoratam, jure praemissum esset, avito Palás- 
thyano respicientes, jam hactenus abalienasset, aut in 
posterum quoquo modo abalieuare niteretur, damno 
et per judicio dictae dominae protestantis, mentiona- 
taeque sororis ejusdem jurium derogamineque pariter, 
laesione valde gravibus et manifestis. — Idcirco eadem 
bona protestáns suis, suorumque, ac sororis suae 
juribus in tempore consulere cupiens, ne vel per taci
turnitatem et silentium ejusmodi jam facta, aut ne 
fors fienda jurium Palástiauo-aviti or. divenditioni, 
abalienationi et inonerationi quoquo modo consensisse, 
juribusque suis cessisse —  videatur. Facta prius 
solemni, uti praemissum esset, coram nobis protestatione 
eidem contradixisset reclamando, et reclamasset contra
dicendo, prouti protestata est, contradixit et recla
mavit palam, publice et manifeste. Coram nobis h. 
et. Datum in cap. nostro die 1-a mensis április anno 
dei 1742. Praesentibus et supra.

/Potyondy Sándor. 
(Palásthy Kata.

/Radó János. 
(Palásthy Judit.
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1743.

25. mens. nov. 
Nyitra. Prot. 
102. fol. 227.

1
1

304.

Nos cap. ecclae. Nitr. —- quod egr. Georgius 
Koncsek, veluti mandatarius egr. Josephi Zibak, no
stram personaliter veniens in praesentiam, per formam 
solemnis protestationis . . . exhibuit nobis latino 
idiomate conscriptam contradictionem, tenoris istius- 
modi: nomine et in persona egr. Josephi Zibak, 
Andreae Köröskény, et familiae Joannis, Pauli et 
Andreae Palásthy, ac aliorum ex familia Köröskényaua 
condescendentium, universorum successorum, prout et 
Spanykianae per formam solemnis protestationis . . . 
egr. Georgius Koncsek coram nobis detexit: qualiter 
intellexisset. . . quod familia praetensivo modo Thu- 
róczyana, utpote Andreas, Valentinus et Adalbertus 
Thuróczy, exquisitis sub praetextibus et coloratis, 
sibi notis rationibus egr. Michaelem Tarnóczy ejusdem 
jure cointeressatos, in tantum circumvenissent, ut 
quale jus idem praenominatus Tarnóczy . . .  ex jure 
Köröskényano in possessione Alsó-Köröskéuy, praedio 
Nagy-Ohaj et Alsó-Mikófalva cottu. Nitr. sperare.... 
potuisset, tale in perpetuum . . . dictis Thuróczyanis 
in 1400. fi. vendidisset . . . quia vero idem Thu
róczy similia bona, sed nec amici ejusdem possedissent 
umquam, sed talia in possessione ac praedio omnia 
inter lineas Köröskényanas et protestautes et fa
miliae praereceusitae protestantium essent, uti pateret 
ex capitularibus, plurimis fassionibus et publica noti
tia, ita etiam inquisitionibus ex plurimis, testem red
deret Michaelem Sennyey iusperate sericio cingulo 
colligatum aquae injectum, sine testamento ex hac 
luce nullo haerede post se relicto decessum, et quae
que jura sive ex defectu seminis, sive vero ex jure 
*egio undecumque latente promanassent, jam talia
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per familiam Köröskényanam anno adhuc 1700. im 
petrata statutione firmatos . . . fuissent, itaque n 
per taciturnitatem venditioni et translationi praede 
claratae ex parte protestantium consensus praebeatur 
eidem venditioni Tarnóczyanae . . .  in Alsó et Felső 
Köröskény ac praedio Kagy-Oliaj . . ex parti 
Thuróczyanae flendae appropriationi contradicit e 
reclamavit . . . coram nobis etc. . . .